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Prezados Senhores, 

Por meio desta, informamos quanto aos dias e horários de realização das Reuniões 
deste Conselho a serem realizadas no transcorrer do ano de 2024. 

Mês 

Janeiro 

CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE REUNIÕES ORDINÁRIAS PARA O ANO DE 2024 

Fevereiro 

Março 

Abril 

Maio 

Junho 

Julho 

CMSS � Conselho Municipal de Saúde 
Salto/sP 

Calendário oficial do Conselho Municipal da Saúde - 2024 

Agosto 

Setembro 

Outubro 

Dia Horário 

29 

26 

25 

29 

27 

24 

29 

26 

23 

29 

Novembro 25 

Dezembro 16 

15h 

18h 

15h 

18h 

15h 

18h 

15h 

18h 

15h 

18h 

15h 

18h 

Local 

Clinica São Gabriel 

Sala Paulo Freire 

Clínica Cecap 

Clínica Moutonnée 

Sala Paulo Freire 

Casa da Mulher 

Clinica Bela Vista 

Clínica Santa Cruz 

Sala Paulo Freire 

Clinica Nações Unidas 

Clínica São Gabriel 

Clínica Moutonnée 

Rua São José, s/n - Jardim São Gabriel 

Rua Prudente de Moraes, 580 - Centro 

Avenida das Bandeiras, s/n - Nossa Sra. do Monte Serrat 
Avenida Rocha Moutonnée 2.800 Loteamento Terras de SP e SP 
Rua Prudente de Moraes, 580 - Centro 

Endereço 

Rua Jundiaí, 623 - Jardim Marlia 

Rua Emílio Ribas, 380 -Pg. Bela Vista 

Rangel Pestana, 71-Jd. Santa Cruz 

Rua Prudente de Moraes, 580 - Centro 

Avenida Nações Unidas, s/n - Jardim Planalto 

Rua São José, s/n - Jardim São Gabriel 

Avenida Rocha Moutonnée 2.800 Loteamento Terras de SP e SP 

\sàto, 01 de dezembro de 2023 

Thagg sé lsola 

Presidente do Conselho nicipal de Saúde 

Av. Tranguilo Giannini, n° 861 - Distrito Industrial 
CEP 13.329-600- SALTO-SP - CNPJ 46.634.607/0001-06 

Telefone: (|1) 4602.8500 
www.salto.sp-gov.br 
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